
K2 BC ApS

CVR-nr.: 38413945

Gentoftegade 50 2 th
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Felix Thomas Elkjær Smith
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K2 BC ApS
Gentoftegade 50 2 th
2820 Gentofte
e-mailadresse: felixtesmith@gmail.com
CVR-nr.: 38413945
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle TV- og underholdningskoncepter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 908.157 mod kr. 1.207.541 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. -66.237 mod kr. 163.970 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forløbne del af regnskabsåret 2024/25 er forløbet med positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		908.157	1.207.541
Personaleomkostninger		-956.312	-1.029.307
Lønninger			-1.026.576
Andre omkostninger til social sikring			-2.651
Andre personaleomkostninger			-80
Resultat af ordinær primær drift		-48.155	178.234
Andre finansielle indtægter		682	33.917
Øvrige finansielle omkostninger		-29.091	-9.164
Ordinært resultat før skat		-76.564	202.987
Skat af årets resultat		10.327	-39.017
Årets resultat		-66.237	163.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.237	163.970
I alt		-66.237	163.970

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.448	196.943
Udsudte skatteaktiver		151.079	140.752
Tilgodehavende skat		14.000	17.000
Tilgodehavender i alt		279.527	354.695
Likvide beholdninger		56.272	105.006
Omsætningsaktiver i alt		335.799	459.701
AKTIVER I ALT		335.799	459.701

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Overført resultat		-148.342	-82.105
Egenkapital i alt		-107.342	-41.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.927	5.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.214	495.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		443.141	500.806
Gældsforpligtelser i alt		443.141	500.806
PASSIVER I ALT		335.799	459.701

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1